22/03/2022 09:48 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/75A621AF/03AGdBq25KZXVsnL4kEaNgSldYXNwpXz7etHma8eEs9ihXW01p1EZee1CTcHN… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DESPORTO

SÚMULA CONTRATO Nº 035/2022

SÚMULA DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 035/2022, datado de 21 de março de 2022,
constituído pelo PROCESSO DE DISPENSA Nº 015/2022 e
PROCESSO Nº 359/2022, sendo o Município de Riozinho
(CONTRATANTE) e ISLANA DANUBIA WILHELMS, com
sede na Rua Tancredo Neves, nº 972, Bairro Rio Branco,
Rolante, Rio Grande do Sul, inscrita no CNPJ sob o nº
22.346.206/0001-00 (CONTRATADA) Objeto: Contratação de
Profissional para ministrar aulas de Muay Thai e Taekwondo
para turmas de crianças e adultos.Valor Total Contrato:R$
13.500,00 (Treze mil e quinhentos reais). Prazo: 09 (nove)
meses, a contar da data de assinatura.

Riozinho, 22 de março de 2022.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:75A621AF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 22/03/2022. Edição 3280

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/